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администрация
сельского поселения

Падовка
Муниципального района

Пестравский
           Самарской области
446173,  с.Падовка, ул.Ширшакова , д.87

Телефон   35-7-47 
     от  20.01.2014г. № 51
Статистические сведения   по сельскому поселению Падовка

на 01.01.2014 год

	
	Падовка
	Тростянь
	Малоархангельское
	Всего по поселению

	Всего населения
	838
	194
	414
	1446

	в т.ч. мужчин
	327
	86
	183
	596

	в т.ч женщин
	349
	83
	178
	610

	в т.ч. детородных
	121
	18
	52
	191

	Трудоспособных  

мужчин 
	244
	69
	131
	444

	Трудоспособных женщин
	224
	40
	99
	363

	Пенсионеров мужчин 
	83
	17
	52
	152

	Пенсионеров женщин 
	125
	43
	79
	247

	Всего детей 

(от 0 до 18)
	162
	25
	53
	240


 Количество  детей  по годам 

	Год рождения 
	Падовка
	Тростянь
	Малоархангельское
	Всего по поселению

	2013
	14
	1
	2
	17

	2012
	9
	-
	4
	13

	2011
	11
	1
	2
	14

	2010
	8
	2
	2
	12

	2009
	13
	1
	2
	16

	2008
	11
	-
	1
	12

	2007
	4
	1
	5
	10

	2006
	6
	1
	5
	12

	2005
	5
	2
	4
	11

	2004
	13
	2
	2
	17

	2003
	13
	1
	2
	16

	2002
	10
	1
	3
	14

	2001
	11
	2
	1
	14

	2000
	9
	3
	2
	14

	1999
	5
	-
	1
	6

	1998
	8
	3
	3
	14

	1997
	5
	2
	5
	12

	1996
	7
	2
	7
	16

	Итого
	162
	25
	53
	240


